

Jens H. Nissen Holding ApS

Herluf Trolles Vej 116

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27638406

Årsrapport for

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

Jens Harrestrup Nissen
Dirigent

 **GGI**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance pr. 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jens H. Nissen Holding ApS Herluf Trolles Vej 116 5220 Odense SØ CVR-nr.: 27638406 Hjemsted: Odense SØ Stiftelsesdato: 9. marts 2004 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jens Harrestrup Nissen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Sølystvej 10A 5800 Nyborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er at eje aktier og anparter samt investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 311.047 kr, mod et overskud på 1.908.481 kr sidste år, og selskabets balance pr 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 42.460.376 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttotab		-384.736	-224.876
Resultat før af- og nedskrivninger		-384.736	-224.876
Indtægter af kapitalinteresser		1.602.005	132.610
Andre finansielle indtægter	2	236.207	2.388.576
Finansielle omkostninger		-1.501.894	-120
Resultat før skat		-48.418	2.296.190
Skat af årets resultat	3	359.465	-387.709
Årets resultat		311.047	1.908.481

Forslag til resultatdisponering	2024/25 kr	2023/24 kr
Overført resultat	311.047	1.908.481
Resultatdisponering i alt	311.047	1.908.481

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	751.200	751.200
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	3.497.995
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	3.862.500	4.542.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.862.500</u>	<u>8.040.134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.613.700</u>	<u>8.791.334</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.550.778	21.550.778
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.985.981	1.985.981
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		504.375	0
Udskudt skatteaktiv		359.465	0
Selskabsskat		0	59.187
Andre tilgodehavender		17.382	0
Tilgodehavender i alt		<u>25.417.981</u>	<u>23.595.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.255.387	10.035.761
Likvide beholdninger		3.526.314	695.392
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.199.682</u>	<u>34.327.099</u>
Aktiver i alt		<u>42.813.382</u>	<u>43.118.433</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.835.376	42.024.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital i alt		42.460.376	42.549.329
Langfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	20.001
Gæld til kapitalinteresser		0	215.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.980	3.980
Selskabsskat		329.024	329.024
Anden gæld		1	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt		353.006	569.104
Gældsforpligtelser i alt		353.006	569.104
Passiver i alt		42.813.382	43.118.433
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Overført resultat kr	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr	Ultimo kr
Egenkapital, primo	125.000	41.524.329	500.000	42.149.329
Årets resultat	0	311.047	0	311.047
Egenkapital, ultimo	125.000	41.835.376	500.000	42.460.376

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.220
Øvrige finansielle indtægter	236.207	1.720.717
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	622.639
I alt	<u>236.207</u>	<u>2.388.576</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	387.709
Årets udskudte skat	-359.465	0
I alt	<u>-359.465</u>	<u>387.709</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr
Kostpris	
Kostpris 1. juli 2024	751.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>751.200</u>

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr	Tilgode- havender i kapital- interesser kr
Kostpris		
Kostpris 1. juli 2024	3.497.995	5.200.000
Af- og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	657.861
Årets nedskrivninger	3.497.995	679.639
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>3.497.995</u>	<u>1.337.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>3.862.500</u>

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jens H. Nissen Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser omfatter det udbytte, som virksomhederne har deklareret i regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	5 år	751.200 kr.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.